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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1 : Surat Izin Meneliti 
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Lampiran 2 : Uji Asumsi Klasik 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 Unstandardiz

ed Residual 

N 5 

Normal Parameters
a,b

 

Mean .0000000 

Std. 

Deviation 

.35077899 

Most Extreme 

Differences 

Absolute .279 

Positive .279 

Negative -.192 

Kolmogorov-Smirnov Z .625 

Asymp. Sig. (2-tailed) .830 

sa. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 
 

 

Coefficients
a
 

Model Collinearity 

Statistics 

Tolerance VIF 

1 

Simpanan .996 1.004 

Pinjaman 

Anggota 

.996 1.004 

a. Dependent Variable: Sisa Hasil Usaha 
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Lampiran 3 : Hasil Regresi Linier Berganda 

Coefficients
a
 

Model Unstandardized 

Coefficients 

Standardize

d 

Coefficients 

t Sig. 

B Std. Error Beta 

1 

(Constant) -18.540 7.908  -2.344 .144 

Simpanan .033 .139 .037 .236 .835 

Pinjaman 

Anggota 

.061 .010 .977 6.200 .025 

a. Dependent Variable: Sisa Hasil Usaha 
 

 

ANOVA
a
 

Model Sum of 

Squares 

df Mean 

Square 

F Sig. 

1 

Regression 9.466 2 4.733 19.233 .049
b
 

Residual .492 2 .246   

Total 9.959 4    

a. Dependent Variable: Sisa Hasil Usaha 

b. Predictors: (Constant), Pinjaman Anggota, Simpanan 

 

 

Model Summary
b
 

Mode

l 

R R Square Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

Durbin-

Watson 

1 .975
a
 .951 .901 .49608 2.700 

a. Predictors: (Constant), Pinjaman Anggota, Simpanan 

b. Dependent Variable: Sisa Hasil Usaha 
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Lampiran 4 : Uji Hipotesis 

 

TABEL T 

 

titik persentase distribusi t (df=1-15) 

Pr 

df 

0.25 

0.50 

0.10 

0.20 

0.05 

0.10 

0.025 

0.050 

0.01 

0.02 

0.005 

0.010 

0.001 

0.002 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

1.00000 

0.81650 

0.76489 

0.74070 

0.72669 

0.71756 

0.71114 

0.70639 

0.70272 

0.69981 

0.69745 

0.69548 

0.69383 

0.69242 

0.69120 

 

3.07768 

1.88562 

1.63774 

1.53321 

1.47588 

1.43976 

1.41492 

1.39682 

1.38303 

1.37218 

1.36343 

1.35622 

1.35017 

1.34503 

1.34061 

 

6.31375 

2.91999 

2.35336 

2.13185 

2.01505 

1.94318 

1.89458 

1.85955 

1.83311 

1.81246 

1.79588 

1.78229 

1.77093 

1.76131 

1.75305 

 

12.70620 

4.30265 

3.18245 

2.77645 

2.57058 

2.44691 

2.36462 

2.30600 

2.26216 

2.22814 

2.20099 

2.17881 

2.16037 

2.14479 

2.13145 

 

31.82052 

6.96456 

4.54070 

3.74695 

3.36493 

3.14267 

2.99795 

2.89646 

2.82144 

2.76377 

2.71808 

2.68100 

2.65031 

2.62449 

2.60248 

 

63.65674 

9.92484 

5.84091 

4.60409 

4.03214 

3.70743 

3.49948 

3.35539 

3.24984 

3.16927 

3.10581 

3.05454 

3.01228 

2.97684 

2.94671 

 

318.30884 

22.32712 

10.21453 

7.17318 

5.89343 

5.20763 

4.78529 

4.50079 

4.29681 

4.14370 

4.02470 

3.92963 

3.85198 

3.78739 

3.73283 

 

 

TABEL F 

 


